

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Okresný súd Senica, modernizácia objektu

Objekt:

SO 01.2 - SO 01.2 Okresný súd Senica, modernizácia objektu - NEZELENA CAST PRÁC

Časť:

SO 01.2-B - B - BÚRACIE PRÁCE

JKSO:

801 61

Miesto:

Nám. oslobodenia 1, Senica

KS:

1220

Dátum:

01.04.2025

Objednávateľ:

Okresný súd Senica, Nám. oslobodenia 1, Senica

IČO:

00165689

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

44 886 021

IČ DPH:

SK 2022857749

Projektant:

Proka Projekt - Bratislava

IČO:

22644598

IČ DPH:

Spracovateľ:

Proka Projekt

IČO:

226444598

IČ DPH:

Poznámka:

Materiál			1 593,66
Montáž			53 378,46
Cena bez DPH			54 972,12

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH	v EUR	67 615,71
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Okresný súd Senica, modernizácia objektu

Objekt:

SO 01.2 - SO 01.2 Okresný súd Senica, modernizácia objektu - NEZELENA CAST PRÁC

Časť:

SO 01.2-B - B - BÚRACIE PRÁCE

Miesto:

Nám. oslobodenia 1, Senica

Dátum:

01.04.2025

Objednávateľ:

Okresný súd Senica, Nám. oslobodenia 1, Senica

Projektant:

Proka Projekt -

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Proka Projekt

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	1 593,66	53 378,46	54 972,12
HSV - Práce a dodávky HSV	1 542,84	45 741,34	47 284,18
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 542,84	43 018,77	44 561,61
99 - Presun hmôt HSV	0,00	2 722,57	2 722,57
PSV - Práce a dodávky PSV	50,82	7 637,12	7 687,94
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	0,00	936,20	936,20
775 - Podlahy vlysové a parketové	0,00	4 583,40	4 583,40
776 - Podlahy povlakové	0,00	321,84	321,84
783 - Dokončovacie práce - nátery	50,82	1 795,68	1 846,50

ROZPOČET

Stavba: Okresný súd Senica, modernizácia objektu
 Objekt: SO 01.2 - SO 01.2 Okresný súd Senica, modernizácia objektu - NEZELENA CAST
 PRÁC
 Časť: SO 01.2-B - B - BÚRACIE PRÁCE

Miesto: Nám. oslobodenia 1, Senica Dátum: 01.04.2025
 Objednávateľ: Okresný súd Senica, Nám. oslobodenia 1, Senica Projektant: Proka Projekt - Bratislava
 Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s. Spracovateľ: Proka Projekt
„Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobkov.“

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **54 972,12**

D HSV Práce a dodávky HSV 47 284,18

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 44 561,61

1	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	1 854,00	0,72	0,91	3 022,02
---	---	-------------	--	----	----------	------	------	----------

W "Pre objekt SO-01 interier
 W "01.PP
 W 79 79,00
 W "1.NP 450,0 450,00
 W "2.NP 450,0 450,00
 W "3.NP 425,0 425,00
 W "4.NP 450 450,00
 W **Súčet** **1 854,00**

2	K	941955102.S	Lešenie ľahké pracovné v schodisku plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	m2	66,00	1,31	1,96	215,82
---	---	-------------	---	----	-------	------	------	--------

W "Pre objekt SO-01 interier
 W "1.NP 16,5 16,50
 W "2.NP 16,5 16,50
 W "3.NP 16,5 16,50
 W "4.NP 16,5 16,50
 W **Súčet** **66,00**

3	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	105,97	0,00	3,27	346,52
---	---	-------------	--	----	--------	------	------	--------

W "01.PP
 W (1,0+1,0+2,6+1,35+1,75)*2,23" priečky m.č.01.04;01.01; 01.05 17,17
 W -(0,6*2,23+0,6*2,0+0,8*2,0) -4,14
 W Medzisúčet 13,03
 W "1.NP
 W (1,4*3+2,7+1,8+1,475+0,95)*2,0" priečky m.č.1.10;1.06;1.11 22,25
 W 0,7*2,0" otvor m.č.1.11 1,40
 W 1,2*1,0" rozšírenie otvoru okna m.č. 1.21 1,20
 W -(0,6*2,0*6) -7,20
 W Medzisúčet 17,65
 W "2.NP
 W (1,8+1,2)*2,98" priečky m.č.2.24 8,94
 W (1,4*3+2,7+1,8+1,475)*2,0" priečky m.č. 2..8;2.06 20,35
 W 0,7*2,0" otvor m.č.2.09 1,40
 W -(0,6*2,0*6) -7,20
 W Medzisúčet 23,49
 W "3.NP
 W (1,4*2+2,7)*2,0" priečky m.č. 3.04; 11,00
 W 0,7*2,0" otvor m.č. 3.05 1,40
 W -(0,6*2,0*3) -3,60
 W Medzisúčet 8,80
 W "4.NP
 W (1,4*2+1,8*2+1,5+1,0*3+0,3*3)*2,0" priečky m.č. 23,60
 W 4,08;4,06;4,03
 W 0,7*2,0" otvor m.č.4.09 1,40
 W 2,93*2,98" priečka m.č.4.07 8,73
 W 2,4*2,98" priečka m.č. 4.09 7,15
 W 3,8*2,98" priečka m.č.4.14 11,32
 W -(0,6*2,0*2+0,6*2,0*5) -9,20
 W Medzisúčet 43,00
 W **Súčet** **105,97**

4	K	962081131	Búranie muríva priečok zo sklenených tvárnic a coplilitu, hr. do 100 mm, -0,05500t	m2	4,20	0,00	3,27	13,73
---	---	-----------	--	----	------	------	------	-------

W "pre objekt SO-01
 W "vybúranie a likvidácia oz. SB
 W "1.NP
 W (1,0*0,6)*2 1,20
 W "2.NP
 W (1,0*0,6)*2 1,20
 W "3.NP

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		(1,0*0,6)*1		0,60			
	W		"4.NP					
	W		(1,0*0,6)*2		1,20			
	W		Súčet		4,20			
5	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	596,71	0,00	3,81	2 273,47
	W		"Pre objekt SO-01 interier					
	W		"01.PP					
	W		11,75+14,82+13,08+17,08+1,14+0,72*5+1,62+3,75+0,76+0,54		68,14			
	W		"1.NP					
	W		8,75+20,07+59,25+5,37+4,99+16,5+4,97+7,91+15,94+14,25+8,76		166,76			
	W		"2.NP					
	W		16,5+67,29+4,38+4,82+4,99+4,95+7,90		110,83			
	W		"3.NP					
	W		16,5+67,29+4,95+7,9+15,94		112,58			
	W		"4.NP					
	W		16,5+71,83+12,81+4,1+5,19+5,04+7,39+5,27		128,13			
	W		"5.NP - streha- technická miestnosť					
	W		10,27		10,27			
	W		Súčet		596,71			
6	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených vnútorných, 1 bm obvodu - 0,012t vrátane zárubne	m	401,00	0,00	2,72	1 090,72
	W		"Pre objekt SO-01-interier					
	W		"01.PP					
	W		4,6*1		4,60			
	W		4,8*3		14,40			
	W		"1.NP					
	W		4,8*12		57,60			
	W		4,9*1		4,90			
	W		5,5*1		5,50			
	W		"2.NP					
	W		4,8*20		96,00			
	W		4,9*1		4,90			
	W		5,5*2		11,00			
	W		"3.NP					
	W		4,8*15		72,00			
	W		4,9*1		4,90			
	W		5,5*1		5,50			
	W		"4.NP					
	W		4,8*22		105,60			
	W		4,7*3		14,10			
	W		Súčet		401,00			
7	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	88,00	0,00	1,02	89,76
	W		"Pre objekt SO-01-interier					
	W		4"01.PP		4,00			
	W		18"1.NP		18,00			
	W		23"2.NP		23,00			
	W		18"3.NP		18,00			
	W		25"4.NP		25,00			
	W		Súčet		88,00			
8	K	968061126.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	7,00	0,00	1,85	12,95
	W		"Pre objekt SO-01-interier					
	W		4"1.NP		4,00			
	W		2"2.NP		2,00			
	W		1"3.NP		1,00			
	W		Súčet		7,00			
9	K	968062991.S	Vybúranie drevených vnútorných obložení výkladov, pódíí, ostenia a obkladov stien, -0,00400t	m2	182,28	0,00	2,72	495,80
	W		"1.NP					
	W		(6,3+10,87+10,87+6,3)*2,0" m.č. 1.15 + pódium		68,68			
	W		(6,35+5,4+6,35)*2,0" m.č. 1.13 + pódium		36,20			
	W		(6,15+6,15+5,0)*2,0" m.č. 1.17+ pódium		34,60			
	W		"2.NP					
	W		(6,3+7,55+7,55)*2,0" m.č. 2.14		42,80			
	W		Súčet		182,28			
10	K	968071116.S	Demontáž dverí kovových interierových, 1 bm obvodu - 0,005t vrátane zárubne	m	9,30	0,00	5,99	55,71
	W		"Pre objekt SO-01-interier					
	W		"01.PP					
	W		4,9*1		4,90			
	W		"5.NP					
	W		4,4*1		4,40			
	W		Súčet		9,30			
11	K	968071126.S	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy nad 2 m2	ks	2,00	0,00	2,29	4,58
	W		"Pre objekt SO-01-interier					
	W		1"01.NP		1,00			
	W		1"5.NP		1,00			
	W		Súčet		2,00			
12	K	968072876.S	Vybúranie a vybratie mrežových stien plochy nad 2 m2, -0,00200t	m2	19,17	0,00	4,52	86,65
	W		(2,995*3,2)*2" mreže v m.č. 1.11		19,17			
	W		Súčet		19,17			
13	K	968081112.S	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01400t	ks	1,00	0,00	5,44	5,44
	W		1" 1.NP		1,00			
	W		Súčet		1,00			
14	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	3,80	0,00	5,99	22,76
	W		3,8" 1.NP		3,80			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		Súčet		3,80			
15	K	972056014.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 150 mm do stropov - železobetónových -0,00042t	cm	150,00	0,81	2,78	538,50
	W		" otvor pre rozvod ÚK, ZTI, VZT					
	W		25,0*6		150,00			
	W		Súčet		150,00			
16	K	978013161.S	Otlíčenle omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	4 269,92	0,00	0,93	3 971,03
	W		"Pre objekt SO-01-interiér					
	W		"01.PP					
	W		(3,0+5,25+3,65+2,5*2+1,35+2,7*2+2,93+0,32+1,98*2+2,03+5,25*2+2,775*2+5,0*2+5,925*2)*2,23		157,86			
	W		-(1,8*1+1,6*3+0,72*5)		-10,20			
	W		Medzisúčet		147,66			
	W		"1.NP					
	W		(5,0*2+2,4					
	W		+2,775*2+1,8*3+1,005+1,1+1,77+5,5*2+3,0+2,93+2,03+0,95+5,0*10+2,995*2+3,05*2+6,35*2+2,85*2+2,85*2+6,3*2+15,55*2+5,0*12+3,65*2+6,15*2)*3,29		844,30			
	W		(3,0*2+3,0*2+3,1*2+1,65*2+5,5*2+4,25*2+27,7*2+2,8)*3,29		326,37			
	W		-(2,52*22+2,16*2+3,15*6+3,72+5,04*2+17,6+7,32+2,44*2+1,8*2+1,2+2,0+4,96+1,6*15)		-158,02			
	W		Medzisúčet		1 012,65			
	W		"2.NP					
	W		(3,5+0,6+1,3+5,0+2,4+2,775*2+1,8*2+1,395*2+1,28*2+3,5*4+5,5*2+3,0+2,93+0,95+2,03+2,7+5,0*11+2,995*2+3,05*2+3,05*2+3,2*2+2,85*2+7,55*2+6,3*2)*2,98		527,16			
	W		(4,7*2+3,65*2+4,7*2+4,15*2+5,0*2+2,8*2+1,5*4+5,0*14+2,95*2+3,05*2+3,0*2+4,6*2+4,7*2+3,0*2+5,5*2+27,4*2)*2,98		698,51			
	W		-(2,16*29+3,15*6+1,08+5,04*2+3,0+4,8+1,6*21+1,2*3+1,22*8)		-147,46			
	W		Medzisúčet		1 078,21			
	W		"3.NP					
	W		(5,5*2+3,0+2,93+2,03+2,7+1,98+5,0*10+2,995*2+3,05*2+3,05*2+3,2*2+2,85*2+9,7*2+6,3*2+5,75*2+6,3*2+5,0*14+2,95*2+4,625*2+4,625*2+3,05*2+3,05*2)*2,98		794,56			
	W		(3,0*2+5,5*2+17,7*2)*2,98		156,15			
	W		-(2,16*29+5,04*2+2,7*6+1,08+1,6*21+3,0+1,22*4)		-131,48			
	W		Medzisúčet		819,23			
	W		"4.NP					
	W		(2,4*2+1,0*6+5,0*2+1,2*2+3,5*2+1,5*2+3,5*2+2,8*2+1,8*2+5,5*2+3,0+2,93+2,03+2,6+5,0*11+2,995*2+3,05*4+3,2*2+2,85*2+6,3*4+3,8*2+3,65*2+4,8*2)*2,98		613,73			
	W		(3,65*2+2,0*2+4,15*2+4,2*2+2,05*2+2,0*2+4,2*2+3,65+1,25+5,0*14+2,975*2+4,55*2+4,625*2+3,05*2+3,05*2+3,05*2+3,05*2+5,5*2+27,7*2+1,4*2)*2,98		707,15			
	W		-(2,16*29+2,7*6+5,04*2+2,52+1,6*27+1,2*2+1,08+1,22*4)		-143,00			
	W		Medzisúčet		1 177,88			
	W		"5.NP					
	W		(4,35*2+2,05+2,8+0,7)*2,60		37,05			
	W		-(1,44+0,66*2)		-2,76			
	W		Medzisúčet		34,29			
	W		Súčet		4 269,92			
17	K	978059531.S	Odseskanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	344,98	0,00	3,81	1 314,37
	W		"Pre objekt SO-01-interiér					
	W		"01.PP					
	W		(5,35*2+2,77*2)*1,8		29,23			
	W		-(1,6)		-1,60			
	W		"1.NP					
	W		(2,775*3+1,1+1,0+2,4+1,8+1,8+1,98*2+2,7+2,9*2+2,7)*2,0		63,17			
	W		-(1,2*7+1,6+1,4)		-11,40			
	W		Medzisúčet		79,40			
	W		"2.NP					
	W		(3,5*4+1,28+1,28+1,395+1,395+1,8+1,8+2,77*2+1,98+1,98+2,7+2,7+2,99+3,5)*2,0		88,68			
	W		Medzisúčet		88,68			
	W		"3.NP					
	W		(2,93+2,03+5,0*3)*2,0		39,92			
	W		-(1,6*2)		-3,20			
	W		Medzisúčet		36,72			
	W		"4.NP					
	W		(1,0*7+0,9*6+2,4+2,4+2,4+5,0+3,5*4+1,2*2+1,5*2+1,8*2+2,8*2+2,93+2,03*2+5,0+5,0+5,0)*2,0		150,38			
	W		-(1,4+1,2*2+1,6*4)		-10,20			
	W		Medzisúčet		140,18			
	W		Súčet		344,98			
18	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	221,48	0,00	13,07	2 894,74
19	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	221,48	0,00	7,62	1 687,68
20	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	221,48	0,00	17,42	3 858,18
21	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3 347,40	0,00	0,54	1 807,60
	W		223,16*15" do 15 km		3 347,40			
22	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	221,48	0,00	12,29	2 721,99
23	K	979082212.S	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	221,48	0,00	5,90	1 306,73
24	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	221,48	0,00	13,76	3 047,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	50,02	0,00	27,22	1 361,54
26	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	8,70	0,00	76,23	663,20
27	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	2,85	0,00	10,89	31,04
28	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	156,50	0,00	70,78	11 077,07
29	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	5,00	0,00	108,89	544,45

D 99 Presun hmôt HSV 2 722,57

30	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	176,79	0,00	15,40	2 722,57
----	---	-------------	---	---	--------	------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 7 687,94

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 936,20

31	K	767581801.S	Demontáž podhládov kaziet, -0,00500t	m2	139,12	0,00	4,36	606,56
----	---	-------------	--------------------------------------	----	--------	------	------	--------

W "Pre objekt SO-01 interier

W "3.NP

W 67,29

W "4.NP

W 71,83

W Súčet

67,29

71,83

139,12

32	K	767582800.S	Demontáž podhládov roštov, -0,00200t	m2	139,12	0,00	1,63	226,77
----	---	-------------	--------------------------------------	----	--------	------	------	--------

W "Pre objekt SO-01 interier

W "3.NP

W 67,29

W "4.NP

W 71,83

W Súčet

67,29

71,83

139,12

33	K	767631800.S	Demontáž okien pre beztmelové zasklenie konštrukcie, vrátane zasklenia, -0,06500t	m2	18,91	0,00	5,44	102,87
----	---	-------------	---	----	-------	------	------	--------

W "2.NP

W (1,8*0,675)*7

W 1,0*0,675

W "3.NP

W (1,80*0,675)*4

W "4.NP

W (1,8*0,675)*4

W Súčet

8,51

0,68

4,86

4,86

18,91

D 775 Podlahy vlysové a parketové 4 583,40

34	K	775521810.S	Demontáž podláh drevených, laminátových, parketových položených voľne alebo spoj click, vrátane líšt -0,0150t	m2	2 811,90	0,00	1,63	4 583,40
----	---	-------------	---	----	----------	------	------	----------

W "1.NP

W 16,21+33,67+97,96+32,67+15,96+16,46+9,24+22,28

W "2.NP

W 13,81+16,21+16,21+16,96+15,21+47,52+17,16+7,5+19,51+16

W ,21+15,96+24,41+24,93+15,96+29,27+1,83+4,2+15,7

W "3.NP

W 16,21+15,21+16,96+15,21+61,11+36,22+12,71+24,57+24,52+

W 16,21+16,21+15,96+29,27

W "4.NP

W 15,94+16,21+16,21+16,91+15,21+12,16+11,4+22,99+15,84+2

W 4,17+24,54+16,21+16,21+16,21+29,27

W Súčet

244,45

318,56

1 979,41

269,48

2 811,90

D 776 Podlahy povlakové 321,84

35	K	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	240,00	0,00	0,54	129,60
----	---	-------------	------------------------------	---	--------	------	------	--------

W "Pre objekt SO-01 interier

W 240

W Súčet

240,00

240,00

36	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	58,79	0,00	3,27	192,24
----	---	-------------	---	----	-------	------	------	--------

W "Pre objekt SO-01 interier

W "1.NP

W 15,96

W "4.NP

W 17,52+8,3+8,61+8,4

W Súčet

15,96

42,83

58,79

D 783 Dokončovacie práce - nátery 1 846,50

37	K	783802822.S	Odstránenie starých náterov z omietok opálením s obrúsením stien	m2	564,68	0,09	3,18	1 846,50
----	---	-------------	--	----	--------	------	------	----------

W "Pre objekt SO-01 interier

W "1.NP

W (3,65+3,65+5,5)*2,0

W -(7,2+2,4+2,4+1,2+2,0)

W (27,7+27,7+2,8)*2,0

W -(1,8*2+4,96+1,6*10+2,45*2+7,32+9,0)

W (5,4*2)*2,0

W (5,5+5,5+3,0)*2,0

W (5,0+5,0+2,85+2,85)*2,0

W -(2,4+1,6)

W Medzisúčet

W "2.NP

W (5,5+5,5+3,0)*2,0

W (5,4*2)*2,0

W (29,3*2+5,0+2,6)*2,0

W -(3,0+1,6*18+3,2+6,0)

W Medzisúčet

W "3.NP

25,60

-15,20

116,40

-45,78

21,60

28,00

31,40

-4,00

158,02

28,00

21,60

132,40

-41,00

141,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
W			(5,5+5,5+3,0)*2,0		28,00			
W			(27,7*2+2,4)*2,0		115,60			
W			-(3,0+1,6*12+6,0)		-28,20			
W			Medzisúčel		115,40			
W			"4.NP					
W			(5,5+5,5+3,0)*2,0		28,00			
W			(27,7*2+1,4+1,4+1,90+1,9+1,4+2,4)*2,0		131,60			
W			-(1,6*18+6,0)		-34,80			
W			Medzisúčel		124,80			
W			"5.NP strecha tech. miestnosť					
W			(4,35+4,35+2,05+2,7)*2,0		26,90			
W			-(1,44)		-1,44			
W			Medzisúčel		25,46			
W			Súčet		564,68			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Okresný súd Senica, modernizácia objektu

Objekt:

SO 01.2 - SO 01.2 Okresný súd Senica, modernizácia objektu - NEZELENA CAST

PRÁC

Časť:

SO 01.2-N - N -NOVÉ KONŠTRUKCIE

JKSO:

801 61

Miesto:

Nám. oslobodenia 1, Senica

KS:

1220

Dátum:

01.04.2025

Objednávateľ:

Okresný súd Senica, Nám. oslobodenia 1, Senica

IČO:

00165689

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

44 886 021

IČ DPH:

SK 2022857749

Projektant:

Proka Projekt - Bratislava

IČO:

22644598

IČ DPH:

Spracovateľ:

Proka Projekt

IČO:

226444598

IČ DPH:

Poznámka:

Materiál	268 617,65
Montáž	254 890,79
Cena bez DPH	523 508,40

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH	v EUR	643 915,33
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Okresný súd Senica, modernizácia objektu
Objekt: SO 01.2 - SO 01.2 Okresný súd Senica, modernizácia objektu - NEZELENA CAST PRÁC
Časť: SO 01.2-N - N -NOVÉ KONŠTRUKCIE
Miesto: Nám. oslobodenia 1, Senica
Objednávateľ: Okresný súd Senica, Nám. oslobodenia 1, Senica
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum: 01.04.2025
Projektant: Proka Projekt - Bratislava
Spracovateľ: Proka Projekt

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	268 617,65	254 890,79	523 508,40
HSV - Práce a dodávky HSV	31 946,01	110 005,78	141 951,77
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	2 598,86	2 076,97	4 675,82
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	29 251,62	100 568,86	129 820,47
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	95,53	3 786,38	3 881,91
99 - Presun hmôt HSV	0,00	3 573,57	3 573,57
PSV - Práce a dodávky PSV	236 671,64	144 885,01	381 556,63
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	9 416,93	8 056,65	17 473,58
722 - Požiarna výbava - príslušenstvo pre objekt SO -01	1 850,84	903,20	2 754,04
725 - Zdravotechnika - zariadenia predmety	816,69	326,67	1 143,36
763 - Konštrukcie - drevostavby	54 438,95	36 236,11	90 675,06
766 - Konštrukcie stolárske	45 228,15	5 451,38	50 679,52
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	46 755,62	5 248,98	52 004,60
769 - Montáž vzduchotechnických zariadení	119,49	67,27	186,76
771 - Podlahy z dlaždíc	14 162,55	14 588,83	28 751,37
775 - Podlahy vlysové a parketové	1 877,41	1 714,12	3 591,53
776 - Podlahy povlakové	27 220,10	11 843,37	39 063,47
777 - Podlahy syntetické	0,00	20 181,15	20 181,15
781 - Dokončovacie práce a obklady	30 797,88	24 049,19	54 847,08
783 - Nátery	484,96	2 102,22	2 587,18
784 - Dokončovacie práce - maľby	3 502,07	14 115,87	17 617,93

ROZPOČET

Stavba: Okresný súd Senica, modernizácia objektu
 Objekt: SO 01.2 - SO 01.2 Okresný súd Senica, modernizácia objektu - NEZELENA CAST PRÁC
 Časť: SO 01.2-N - N -NOVÉ KONŠTRUKCIE

Miesto: Nám. oslobodenia 1, Senica

Dátum: 01.04.2025

Objednávateľ: Okresný súd Senica, Nám. oslobodenia 1, Senica

Projektant: Proka Projekt - Bratislava

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ: Proka Projekt

„Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobkov.“

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

523 508,40

D HSV Práce a dodávky HSV

141 951,77

D 3 Zvislé a kompletné konštrukcie

4 675,82

1	K	317121102.S	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	ks	19,00	0,60	9,20	186,20
	W		1+1+1+1"Pr3		4,00			
	W		1+1+1+1"Pr1		4,00			
	W		1+2+2+2+2"Pr2		9,00			
	W		2" Pr4		2,00			
	W		Súčet		19,00			
2	M	596460005500.S	Keramický preklad nenosný, lxšxv 1500x145x71 mm (alebo ekvivalent)	ks	4,00	13,94	0	55,76
	W		1+1+1+1"Pr3		4,00			
	W		Súčet		4,00			
3	M	596460000160	Keramický spriahnutý preklad POROTHERM KP 11,5, lxšxv 1500x125x71 mm (alebo ekvivalent)	ks	2,00	12,30	0	24,60
	W		2" Pr4		2,00			
	W		Súčet		2,00			
4	M	595360001900	Preklad nenosný YTONG NEP, lxšxv 1250x100x249 mm (alebo ekvivalent)	ks	4,00	25,59	0	102,36
	W		1+1+1+1"Pr1		4,00			
	W		Súčet		4,00			
5	M	595360001901	Preklad nenosný YTONG NEP, lxšxv 1150x100x249 mm (alebo ekvivalent)	ks	9,00	25,59	0	230,31
	W		1+2+2+2+2"Pr2		9,00			
	W		Súčet		9,00			
6	K	342240061.S	Priečky z tehál pálených dierovaných nebrúsených na pero a drážku hrúbky 140 mm, na klasickú maltu	m2	11,22	16,66	15,25	358,03
	W		"01.PP					
	W		0,63*2,05"m.č.01.32		1,29			
	W		1,35*2,0" m.č.01.02		2,70			
	W		"1.NP					
	W		0,63*3,10"m.č.1.09		1,95			
	W		"2.NP					
	W		0,63*2,8"m.č.2.07		1,76			
	W		"3.NP					
	W		0,63*2,8"m.č.3.03		1,76			
	W		"4.NP					
	W		0,63*2,8" m.č.4.07		1,76			
	W		Súčet		11,22			
7	K	342272102	Priečky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	111,67	16,33	15,25	3 526,54
	W		"Pre objekt SO -01- interier					
	W		"1.NP					
	W		(5,4+2,4)*3,29" m.č.1,11;1.10b		25,66			
	W		-(1,6+1,4)		-3,00			
	W		0,8*2,0" dverný otvor		1,60			
	W		"2.NP					
	W		(1,295+3,6)*2,98"m.č.2.08b		14,59			
	W		0,8*2,0"dverný otvor		1,60			
	W		(1,8*0,675)*8 "nadverný otvor		9,72			
	W		"3.NP					
	W		(5,4+2,4)*2,98" m.č.3.05;3.04b		23,24			
	W		-(1,6+1,4)		-3,00			
	W		(0,8*2,0)*4" dverný otvor		6,40			
	W		(1,8*0,675)*4 "nadverný otvor		4,86			
	W		"4.NP					
	W		(1,295+3,6+2,4)*2,98" m.č. 4.09;4.08b		21,74			
	W		-(1,6+1,4)		-3,00			
	W		(0,8*2,0)*4" dverný otvor		6,40			
	W		(1,8*0,675)*4 "nadverný otvor		4,86			
	W		Súčet		111,67			
8	K	342948112.S	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám prískrutkovaním	m	51,07	3,21	0,55	192,02
	W		"Pre objekt SO -01- interier					
	W		2,05+2,0+2,0"01.PP		6,05			
	W		3,29*2+3,1*2"1.NP		12,78			
	W		2,98*2+2,8" 2.NP		8,76			
	W		2,98*3+2,8"3.NP		11,74			
	W		2,98*3+2,8"4.NP		11,74			
	W		Súčet		51,07			

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

129 820,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
9	K	611421431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 do 50 % štukových	m2	465,88	0,60	4,90	2 562,34
	W		"Pre objekt SO-01 interié					
	W		330,82+135,06		465,88			
	W		Súčet		465,88			
10	K	611460111	Príprava vnútorného podkladu stropov na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	465,88	0,33	1,09	661,55
	W		"Pre objekt SO-01 interié					
	W		330,82+135,06		465,88			
	W		Súčet		465,88			
11	K	611460302.S	Vnútorná stierka stropov sadrová, hr. 2 mm	m2	330,82	1,31	9,80	3 675,41
	W		"Podhlady v sociálnych zariadeniach					
	W		"1.NP					
	W		5,37+4,99+5,08+3,37+5,13+2,04		25,98			
	W		"2.NP					
	W		4,38+4,82+4,99+5,08+3,37+4,15		26,79			
	W		"3.NP					
	W		5,08+3,37+5,13+2,04		15,62			
	W		"4.NP					
	W		12,81+4,45+4,84+5,04+5,27+3,37+4,15		39,93			
	W		"Pre kombinovaný podhlad					
	W		"1.NP					
	W		54,5		54,50			
	W		"2.NP					
	W		52,5		52,50			
	W		"3.NP					
	W		65,0		65,00			
	W		"4.NP					
	W		50,5		50,50			
	W		Súčet		330,82			
12	K	611461219	Vnútorná omietka stropov štuková, ručné miešanie a nanášanie, Klíma stierka, hr. 3 mm (alebo ekvivalent)	m2	135,06	1,75	9,80	1 559,94
	W		"Pre objekt SO-01 interié					
	W		"01.PP					
	W		11,75+6,62+1,8+6,1+29,62		55,89			
	W		"1.NP					
	W		16,5		16,50			
	W		"2.NP					
	W		16,5		16,50			
	W		"3.NP					
	W		16,5		16,50			
	W		"4.NP					
	W		19,4		19,40			
	W		"5.NP					
	W		10,27		10,27			
	W		Súčet		135,06			
13	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilpením	m2	465,88	1,76	8,17	4 626,19
	W		"Pre objekt SO-01 interié					
	W		330,82+135,06		465,88			
	W		Súčet		465,88			
14	K	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	4 150,85	0,60	4,90	22 829,68
	W		"Pre objekt SO-01-interié					
	W		"01.PP					
	W		(2,93+2,93+3,02+3,02+5,0+5,0+5,925+5,925)		33,75			
	W		-(0,72*3+1,4+1,6)		-5,16			
	W		"1.NP					
	W		(5,0*2+2,4					
	W		+2,775*2+1,8*3+1,005+1,1+1,77+5,5*2+3,0+2,93+2,03+0,95+5,0*10+2,995*2+3,05*2+6,35*2+2,85*2+2,85*2+6,3*2+15,55*2+5,0*12+3,65*2+6,15*2)*3,29		844,30			
	W		(3,0*2+3,0*2+3,1*2+1,65*2+5,5*2+4,25*2+27,7*2+2,8)*3,29		326,37			
	W		(2,52*22+2,16*2+3,15*6+3,72+5,04*2+17,6+7,32+2,44*2+1,8*2+1,2+2,0+4,96+1,6*15)		-158,02			
	W		"2.NP					
	W		(3,5+0,6+1,3+5,0+2,4+2,775*2+1,8*2+1,395*2+1,28*2+3,5*4+5,5*2+3,0+2,93+0,95+2,03+2,7+5,0*11+2,995*2+3,05*2+3,05*2+3,2*2+2,85*2+7,55*2+6,3*2)*2,98		527,16			
	W		(4,7*2+3,65*2+4,7*2+4,15*2+5,0*2+2,8*2+1,5*4+5,0*14+2,95*2+3,05*2+3,0*2+4,6*2+4,7*2+3,0*2+5,5*2+27,4*2)*2,98		698,51			
	W		-(2,16*29+3,15*6+1,08+5,04*2+3,0+4,8+1,6*21+1,2*3+1,22*8)		-147,46			
	W		"3.NP					
	W		(5,5*2+3,0+2,93+2,03+2,7+1,98+5,0*10+2,995*2+3,05*2+3,05*2+3,2*2+2,85*2+9,7*2+6,3*2+5,75*2+6,3*2+5,0*14+2,95*2+4,625*2+4,625*2+3,05*2+3,05*2)*2,98		794,56			
	W		(3,0*2+5,5*2+17,7*2)*2,98		156,15			
	W		-(2,16*29+5,04*2+2,7*6+1,08+1,6*21+3,0+1,22*4)		-131,48			
	W		"4.NP					
	W		(2,4*2+1,0*6+5,0*2+1,2*2+3,5*2+1,5*2+3,5*2+8*2+1,8*2+5,5*2+3,0+2,93+2,03+2,6+5,0*11+2,995*2+3,05*4+3,2*2+2,85*2+6,3*4+3,8*2+3,65*2+4,8*2)*2,98		613,73			
	W		(3,65*2+2,0*2+4,15*2+4,2*2+2,05*2+2,0*2+4,2*2+3,65+1,25+5,0*14+2,975*2+4,55*2+4,625*2+3,05*2+3,05*2+3,05*2+2+5,5*2+27,7*2+1,4*2)*2,98		707,15			
	W		-(2,16*29+2,7*6+5,04*2+2,52+1,6*27+1,2*2+1,08+1,22*4)		-143,00			
	W		"5.NP					
	W		(4,35*2+2,05+2,8+0,7)*2,60		37,05			
	W		-(1,44+0,66*2)		-2,76			
	W		Súčet		4 150,85			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	612460111	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	4 150,85	0,65	1,09	7 222,48
	W		"Pre objekt SO-01-interiér					
	W		4150,85		4 150,85			
	W		Súčet		4 150,85			
16	K	612460291.S	Vnútorná omietka stien sadrová tenkovrstvová, hr. 3 mm	m2	114,44	1,96	9,80	1 345,81
	W		"Pre objekt SO-01 interiér					
	W		"Predsteny v sociálnych zariadeniach					
	W		"01.PP					
	W		5,0*1,5		7,50			
	W		"1.NP					
	W		(1,8+1,775)*1,5		5,36			
	W		"2.NP					
	W		(1,8+1,6+2,6+1,735)*1,5		11,60			
	W		"3.NP					
	W		(1,735)*1,5		2,60			
	W		"4.NP					
	W		(1,8+2,4+1,6+2,6+1,735)*1,5		15,20			
	W		Medzisúčet		42,26			
	W		"Obklad stupačiek ZTI, UK a VZT					
	W		"01.PP					
	W		(0,25+0,5)*2,25*5		8,44			
	W		"1.NP					
	W		(0,25+0,5)*3,29*7		17,27			
	W		"2.NP					
	W		(0,25+0,5)*2,95*7		15,49			
	W		"3.NP					
	W		(0,25+0,5)*2,95*6		13,28			
	W		"4.NP					
	W		(0,25+0,5)*2,95*8		17,70			
	W		Medzisúčet		72,18			
	W		Súčet		114,44			
17	K	612465219	Vnútorná omietka stien štuková BAUMIT, ručné miešanie a nanášanie, Klíma stierka, hr. 3 mm (alebo ekvivalent)	m2	4 150,85	1,75	9,80	47 942,32
	W		"Pre objekt SO-01-interiér					
	W		"01.PP					
	W		(2,93+2,93+3,02+3,02+5,0+5,0+5,925+5,925)		33,75			
	W		-(0,72*3+1,4+1,6)		-5,16			
	W		"1.NP					
	W		(5,0*2+2,4					
	W		+2,775*2+1,8*3+1,005+1,1+1,77+5,5*2+3,0+2,93+2,03+0,95+5,0*10+2,995*2+3,05*2+6,35*2+2,85*2+2,85*2+6,3*2+15,55*2+5,0*12+3,65*2+6,15*2)*3,29		844,30			
	W		(3,0*2+3,0*2+3,1*2+1,65*2+5,5*2+4,25*2+27,7*2+2,8)*3,29		326,37			
	W		(2,52*22+2,16*2+3,15*6+3,72+5,04*2+17,6+7,32+2,44*2+1,8*2+1,2+2,0+4,96+1,6*15)		-158,02			
	W		"2.NP					
	W		(3,5+0,6+1,3+5,0+2,4+2,775*2+1,8*2+1,395*2+1,26*2+3,5*4+5,5*2+3,0+2,93+0,95+2,03+2,7+5,0*11+2,995*2+3,05*2+3,05*2+3,2*2+2,85*2+7,55*2+6,3*2)*2,98		527,16			
	W		(4,7*2+3,65*2+4,7*2+4,15*2+5,0*2+2,8*2+1,5*4+5,0*14+2,95*2+3,05*2+3,0*2+4,6*2+4,7*2+3,0*2+5,5*2+27,4*2)*2,98		698,51			
	W		-(2,16*29+3,15*6+1,08+5,04*2+3,0+4,8+1,6*21+1,2*3+1,22*8)		-147,46			
	W		"3.NP					
	W		(5,5*2+3,0+2,93+2,03+2,7+1,98+5,0*10+2,995*2+3,05*2+3,05*2+3,2*2+2,85*2+9,7*2+6,3*2+5,75*2+6,3*2+5,0*14+2,95*2+4,625*2+4,625*2+3,05*2+3,05*2)*2,98		794,56			
	W		(3,0*2+5,5*2+17,7*2)*2,98		156,15			
	W		-(2,16*29+5,04*2+2,7*6+1,08+1,6*21+3,0+1,22*4)		-131,48			
	W		"4.NP					
	W		(2,4*2+1,0*6+5,0*2+1,2*2+3,5*2+1,5*2+3,5*2+2,8*2+1,8*2+5,5*2+3,0+2,93+2,03+2,6+5,0*11+2,995*2+3,05*4+3,2*2+2,85*2+6,3*4+3,8*2+3,65*2+4,8*2)*2,98		613,73			
	W		(3,65*2+2,0*2+4,15*2+4,2*2+2,05*2+2,0*2+4,2*2+3,65+1,25+5,0*14+2,975*2+4,55*2+4,625*2+3,05*2+3,05*2+3,05*2+5,5*2+27,7*2+1,4*2)*2,98		707,15			
	W		-(2,16*29+2,7*6+5,04*2+2,52+1,6*27+1,2*2+1,08+1,22*4)		-143,00			
	W		"5.NP					
	W		(4,35*2+2,05+2,8+0,7)*2,60		37,05			
	W		-(1,44+0,66*2)		-2,76			
	W		Súčet		4 150,85			
18	K	612468552	Vnútorná omietka stien YTONG ľahčená, hr. 10 mm (alebo ekvivalent)	m2	255,24	2,13	11,48	3 473,82
	W		"pre objekt SO-01 nové konštrukcie					
	W		"01.PP					
	W		(0,63+1,35)*2,23" m.č. 1.32;1.05 nové priečky		4,42			
	W		"1.NP					
	W		(1,77+5,4*2+2,4*2)*3,29" m.č. 1.54 nové priečky		57,15			
	W		(0,8*2,0*2)" dverný otvor		3,20			
	W		-(0,8*2,0+0,7*2,0+1,14*2,12)		-5,42			
	W		Medzisúčet		59,35			
	W		"2.NP					
	W		(1,295+3,7+1,77)*2*2,98" m.č. 2.08b;2.07 nové priečky		40,32			
	W		(0,8*2,0*2+1,14*2,12)" dverný otvor		5,62			
	W		(1,8*0,675*2)*8" nadverný otvor		19,44			
	W		Medzisúčet		65,38			
	W		"3.NP					
	W		(5,4*2+2,4*2+1,77)*2,98" m.č. 3.04b; 3.03 nové priečky		51,76			
	W		-(0,8*2,0+0,7*2,0+1,14*2,12)		-5,42			
	W		(0,8*2,0*2)*4" dverný otvor		12,80			
	W		(1,8*0,675*2)*4" nadverný otvor		9,72			
	W		Medzisúčet		68,66			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		"4.NP					
	W		(1,295*2+3,7*2+1,77+2,4*2)*2,98" m.č.4.08b ; 4.07		49,35			
	W		-(0,8*2,0+0,7*2,0+1,14*2,12)		-5,42			
	W		(0,8*2,0)*5" dverný otvor		8,00			
	W		(1,8*0,675*2)*4" nadverný otvor		9,72			
	W		Medzisúččet		61,65			
	W		Súččet		255,24			
19	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	255,24	1,76	9,26	2 812,74
	W		"pre objekt SO-01 nové konštrukcie					
	W		255,24		255,24			
	W		Súččet		255,24			
20	K	632311001	Brúsenie nerovností betónových podláh - zbrúsenie povlaku hrúbky do 2 mm	m2	1 736,05	0,21	1,75	3 402,66
	W		"Pre objekt SO-01 podlahy interiéru					
	W		1711,47+24,58		1 736,05			
	W		Súččet		1 736,05			
21	K	632452286.S	Cementový poter kontaktný, pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 30 mm	m2	1 711,47	7,24	8,17	26 373,75
	W		"Pre objekt SO-01 podlahy interiéru					
	W		"Skladba podlahy P1;P2;P3;P5					
	W		"01.PP					
	W		11,75+6,62+1,8+6,1+8,56+29,62		64,45			
	W		"1.NP					
	W		20,07+67,94+12,92+5,37+4,99+3,78+5,08+3,37+5,13+2,04+8,17+16,21+33,67+14,25+97,96+32,67+15,96+15,96+16,46+9,24+22,28		413,52			
	W		"2.NP					
	W		67,29+12,96+4,38+4,82+4,99+5,08+3,37+4,15+11,29+16,21+16,21+16,96+15,21+47,52+17,16+7,5+19,51+16,21+15,96+24,41+24,93+15,96+29,27+4,2+15,7		421,25			
	W		"3.NP					
	W		67,29+5,08+3,37+5,13+2,04+8,17+16,21*2+16,96+15,21+61,11+36,22+12,71+24,57+24,52+16,21*2+15,96+29,27		392,45			
	W		"4.NP					
	W		71,83+12,81+4,45+4,84+5,04+5,27+3,37+4,15+11,29+16,21*2+16,91+15,21+23,94+22,99+17,52+8,3+8,61+8,4+15,84+24,17+24,54+16,21*3+29,27		419,80			
	W		Súččet		1 711,47			
22	K	632477001	Samonivelačný tenkovrstvý poter kontaktný, pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.10 mm	m2	24,58	7,77	6,54	351,74
	W		"Skladba podlahy P6					
	W		"01.PP					
	W		2,90" výťahová šachta		2,90			
	W		1,14+0,72+0,72+0,72+1,62+3,75+0,72+0,76+0,72+0,54"		11,41			
	W		anglické dvorčeky					
	W		"5.NP technická miestnosť					
	W		10,27		10,27			
	W		Súččet		24,58			
23	K	642945111.S	Osadenie záruční protipož. dverí s obetónovaním do 2,5 m2 "INTERIÉR"	ks	2,00	29,49	133,85	326,68
	W		1"pol.č.11; EW 30/D1+C- jednokrídlové 01.PP v zmysle popisu v PD, atyp v= 1800 mm		1,00			
	W		1"pol.č.13; EW 30/D1+C- jednokrídlové 01.PP v zmysle popisu v PD- atyp v= 1800 mm		1,00			
	W		Súččet		2,00			
24	M	553310010336.S	Zárubňa požiarová oceľová, šxvxhr 900x1970 mm, EI30 EW30, pravá	ks	1,00	326,68	0	326,68
	W		1"pol.č.11; EW 30/D1+C- pre jednokrídlové dvere 01.PP v zmysle popisu v PD- atyp v= 1800 mm		1,00			
	W		Súččet		1,00			
25	M	553310010332.S	Zárubňa požiarová oceľová, šxvxhr 800x1970 mm, EI30 EW30, pravá	ks	1,00	326,68	0	326,68
	W		1"pol.č.13; EW 30/D1+C- pre jednokrídlové dvere 01.PP v zmysle popisu v PD		1,00			
	W		Súččet		1,00			
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie					3 881,91
26	K	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	2 204,48	0,03	1,70	3 813,75
	W		"Pre objekt SO-01 interiéru					
	W		2204,48		2 204,48			
	W		Súččet		2 204,48			
27	K	9599411PC	Chemické kotvenie oceľových prvkov HILTI HIT-HY200 + skrutky HIT- V- M8 s sývňaním otvoru	ks	12,00	2,45	3,23	68,16
	W		12"Pre oceľové schodisko - statika		12,00			
	W		Súččet		12,00			
	W		"Vrátane skrutiek a výplňového tmelu					
D 99			Presun hmôt HSV					3 573,57
28	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	232,05	0,00	15,40	3 573,57
D PSV			Práce a dodávky PSV					381 556,63
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti					17 473,58
29	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	1 857,42	0,00	0,54	1 003,01
	W		"Pre objekt SO-01 podlahy interiéru					
	W		"1.NP					
	W		8,75+20,07+67,94+12,92+5,37+4,99+3,78+16,5+2,9+5,08+3,37+5,13+2,04+8,17+16,21+33,67+14,25+97,96+32,67+14,25		585,53			
	W		+97,96+32,67+15,95*2+15,46+9,24+22,28					
	W		"2.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
	WV		16,5+67,29+12,96+4,38+4,82+4,99+5,08+3,37+4,15+11,29+16,21+16,21+16,96+15,21+47,52+17,15+7,5+19,51+16,21+15,96+24,41+24,93+15,96+29,27+4,2+15,7		437,74			
	WV		"3.NP					
	WV		16,5+67,29+2,9+5,08+3,37+5,13+2,04+8,17+16,21*2+16,96+15,21+61,11+36,22+12,71+24,57+24,52+16,21*2+15,96+29,27		411,85			
	WV		"4.NP					
	WV		16,5+71,83+12,81+4,45+4,84+5,04+5,27+3,37+4,15+11,29+16,21*2+16,91+15,21+23,94+22,99+17,52+8,3+8,51+8,4+15,84+24,54+16,21*3+29,27		412,03			
	WV		"5.NP strecha tech. miestnosť					
	WV		10,27		10,27			
	WV		Súčet		1 857,42			
30	M	1116315601	PENETRAL LF Plus v sudoch (alebo ekvivalent)	t	1,02	2 613,44	0	2 665,71
	WV		1857,42*0,00055 'Prepočítané koeficientom množstva		1,02			
31	M	585520012_PC	Penetračný náter RESI PROMER WB (alebo ekvivalent)	kg	278,61	3,59	0	1 000,21
	WV		1857,42*0,15 'Prepočítané koeficientom množstva		278,61			
32	K	711210100	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	555,56	0,00	5,99	3 327,80
	WV		"Pre objekt SO-01 interiér podlahy					
	WV		"01.PP					
	WV		6,62+1,8+6,1"skladba podlahy P3		14,52			
	WV		"1.NP					
	WV		20,07+67,94+12,92+5,37+4,99+16,5+5,08+3,37+5,13+2,04+8,17"skladba podlahy P3		151,58			
	WV		"2.NP					
	WV		16,5+67,29+12,96+4,38+4,82+4,99+5,08+3,37+4,15+11,29+7,5"skladba podlahy P3		142,33			
	WV		"3.NP					
	WV		16,5+67,29+5,08+3,37+5,13+2,04+8,17"skladba podlahy P3		107,58			
	WV		"4.NP					
	WV		16,5+71,83+12,81+4,45+4,84+5,04+5,27+3,37+4,15+11,29"skladba podlahy P3		139,55			
	WV		Súčet		555,56			
33	M	5856051350	Izolačná stierka na báze živice PCI Lastogum, č. 55429985 PCI	kg	555,56	4,28	0	2 377,80
34	M	5856051360	Tesniaci pás PCI Pecitape Objekt, č. 45043033 PCI	m	200,48	1,23	0	246,59
35	K	711210110	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	601,27	0,00	5,99	3 601,61
	WV		"Pre objekt SO-01 interiér					
	WV		"01.PP					
	WV		(5,35+5,35+2,8+2,8)*2,23		36,35			
	WV		-(1,60)		-1,60			
	WV		"1.NP					
	WV		(9,15+12,2+11,9+13,53+2,8)*3,1		153,70			
	WV		-(1,6*4)		-6,40			
	WV		"2.NP					
	WV		(9,15+9,6+9,8+11,9+8,79+4,795)*2,80		151,30			
	WV		-(1,6*5)		-8,00			
	WV		"3.NP					
	WV		(11,9+13,53+2,8)*2,80		79,04			
	WV		-(1,6*2)		-3,20			
	WV		"4.NP					
	WV		(11,9+9,59+4,795+9,2+9,6+9,8+20,0)*2,80		209,68			
	WV		-(1,6*6)		-9,60			
	WV		Súčet		601,27			
36	M	5856051350	Izolačná stierka na báze živice PCI Lastogum, č. 55429985 PCI	kg	661,40	4,28	0	2 830,79
37	M	5856051360	Tesniaci pás PCI Pecitape Objekt, č. 45043033 PCI	m	240,51	1,23	0	295,83
38	K	998711103.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	t	2,54	0,00	48,91	124,23
D 722 Požiarne vybavenie - príslušenstvo pre objekt SO -01								2 754,04
39	K	722250040.S	Montáž skrinky nástenného hydrantu bez vybavenia	ks	5,00	6,79	31,32	190,55
	WV		5		5,00			
	WV		Súčet		5,00			
40	M	44917000600.S	Skríň nástenného hydrantu bez vybavenia oceľová, šxvxh 500x570x210 mm	ks	5,00	92,56	0	462,80
41	K	722254114	Požiarna príslušenstvo, hydrantová skriňa vnútorná s výzbrojou 25 (konopná hadica)	ks	5,00	177,40	51,28	1 143,40
	WV		"Pre objekt SO -01					
	WV		5		5,00			
	WV		Súčet		5,00			
42	K	722251124	Požiarna príslušenstvo, hadica konopná dĺžky 30m D 25	ks	5,00	0,00	54,45	272,25
	WV		"Pre objekt SO -01					
	WV		5		5,00			
	WV		Súčet		5,00			
43	K	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	13,00	0,00	16,33	212,29
	WV		13		13,00			
	WV		Súčet		13,00			
44	M	44917000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A	ks	13,00	35,93	0	467,09
	WV		13		13,00			
	WV		Súčet		13,00			
45	K	998722103.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,16	0,00	35,37	5,66
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety								1 143,36
46	K	72524-R	Montáž sprchovacích zalamovacích sklenených dverí do výšky 1900 mm a šírky do 900 mm	ks	3,00	0,00	108,89	326,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		3"ozn. ZS8		3,00			
	W		Súčet		3,00			
47	M	552/ZS8	Sprchové dvere zalamovacie rozmer 900x1900 mm, 6 mm bezpečnostné sklo, podľa popisu v PD	ks	3,00	272,23	0	816,69
D 763			Konštrukcie - drevostavby					90 675,06
48	K	763120010.S	Sadrokartónová inštalačná predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 mm	m2	42,26	9,04	19,60	1 210,33
	W		"Predsteny v sociálnych zariadeniach					
	W		"01.PP					
	W		5,0*1,5		7,50			
	W		"1.NP					
	W		(1,8+1,775)*1,5		5,36			
	W		"2.NP					
	W		(1,8+1,6+2,6+1,735)*1,5		11,60			
	W		"3.NP					
	W		(1,735)*1,5		2,60			
	W		"4.NP					
	W		(1,8+2,4+1,6+2,6+1,735)*1,5		15,20			
	W		Súčet		42,26			
49	K	763122242.1	Predsadená SDK stena KNAUF W623 hr. 65 mm, jednoduchá kca UD a CD dosky GKBI hr. 15 mm TI hr. 50 mm (alebo ekvivalent)	m2	72,18	12,30	21,78	2 459,89
	W		"Obklad stupačiek ZTI, UK a VZT					
	W		"01.PP					
	W		(0,25+0,5)*2,25*5		8,44			
	W		"1.NP					
	W		(0,25+0,5)*3,29*7		17,27			
	W		"2.NP					
	W		(0,25+0,5)*2,95*7		15,49			
	W		"3.NP					
	W		(0,25+0,5)*2,95*6		13,28			
	W		"4.NP					
	W		(0,25+0,5)*2,95*8		17,70			
	W		Súčet		72,18			
50	K	763132310	SDK podhľad KNAUF D112, závesná dvojvrstvomá kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKBI hr. 12,5 mm (alebo ekvivalent)	m2	108,32	9,26	21,77	3 361,17
	W		"Podhľady v sociálnych zariadeniach					
	W		"1.NP					
	W		5,37+4,99+5,08+3,37+5,13+2,04		25,98			
	W		"2.NP					
	W		4,38+4,82+4,99+5,08+3,37+4,15		26,79			
	W		"3.NP					
	W		5,08+3,37+5,13+2,04		15,62			
	W		"4.NP					
	W		12,81+4,45+4,84+5,04+5,27+3,37+4,15		39,93			
	W		Súčet		108,32			
51	K	763137155	Kazetový akustický podhľad 600 x 600 mm, pre skrytý systém, doska - biela na kovovej závesnej konštr.	m2	1 534,92	31,93	16,34	74 090,59
	W		"1.NP					
	W		20,07+67,94+12,92+8,17+16,21+33,67+14,25+97,96+32,67+15,96+15,96+16,46+9,24+22,28		383,76			
	W		"2NP					
	W		67,29+12,96+11,29+16,21+16,21+16,96+15,21+47,52+17,16+7,5+19,51+16,21+15,96+24,41+24,93+15,96+29,27+4,2+15,7		394,46			
	W		"3NP					
	W		67,29+8,17+16,21+16,21+16,96+15,21+61,11+36,22+12,71+24,57+24,52+16,21+16,21+15,96+29,27		376,83			
	W		"4.NP					
	W		71,83+11,29+16,21+16,21+16,91+15,21+23,94+22,99+17,52+8,3+8,61+8,4+15,84+24,17+24,54+16,21+16,21+16,21+29,27		379,87			
	W		Súčet		1 534,92			
52	K	763138200.S	Podhľad SDK montovaný priamo na jednoúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska štandardná A 12,5 mm	m2	222,50	8,17	21,78	6 663,88
	W		"Pre kombinovaný podhľad					
	W		"1.NP					
	W		54,5		54,50			
	W		"2.NP					
	W		52,5		52,50			
	W		"3.NP					
	W		65,0		65,00			
	W		"4.NP					
	W		50,5		50,50			
	W		Súčet		222,50			
53	K	763161705.S	Montáž SDK prefabrikovaného výrobku - revízne dvierka 500x500 mm do SDK stropov	ks	48,00	2,83	13,50	783,84
	W		10"1.NP		10,00			
	W		11"2.Np		11,00			
	W		12"3.NP		12,00			
	W		15"4.NP		15,00			
	W		Súčet		48,00			
54	M	590110005960.S	Sadrokartónové revízne dvierka, rozmer 500x500 mm, doska štandardná A hr. 12,5 mm (alebo ekvivalent)	ks	48,00	25,05	0	1 202,40
55	K	998763303.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	18,93	0,00	47,70	902,96
D 766			Konštrukcie stolárske					50 679,52
56	K	766124101	Montáž sanitárnych stien záchodových s s jedným krídlom a dvierkami a písoárová deliaca stena	ks	19,00	0,00	59,76	1 135,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		1" Pol. ZS1		1,00			
	W		1"Pol.ZS2		1,00			
	W		1"Pol.ZS3		1,00			
	W		3"Pol.ZS4		3,00			
	W		4"Pol.ZS5		4,00			
	W		4"Pol.ZS6		4,00			
	W		2"Pol.ZS7		2,00			
	W		3"Pol. ZS9		3,00			
	W		Súčet		19,00			
57	M	60777561PC1	Sanitárne steny s jedným dvernými otvorom ZS1	ks	1,00	522,22	0	522,22
	W		1" ZS1		1,00			
	W		Súčet		1,00			
58	M	60777561PC2	Sanitárne steny s jedným dvernými otvorom ZS2	ks	1,00	550,73	0	550,73
	W		1" ZS2		1,00			
	W		Súčet		1,00			
59	M	60777561PC3	Sanitárne steny s jedným dverným otvorom ZS3	ks	1,00	546,48	0	546,48
	W		1" ZS3		1,00			
	W		Súčet		1,00			
60	M	60777561PC4	Sanitárne steny s dvoma dvernými otvormi ZS4	ks	3,00	856,51	0	2 569,53
	W		3" ZS4		3,00			
	W		Súčet		3,00			
61	M	60777561PC5	Sanitárne steny s dvoma dvernými otvormi ZS5	ks	4,00	849,76	0	3 399,04
	W		4" ZS5		4,00			
	W		Súčet		4,00			
62	M	60777561PC6	Sanitárne steny s jedným dverným otvorom ZS6	ks	4,00	557,65	0	2 230,60
	W		4" ZS6		4,00			
	W		Súčet		4,00			
63	M	60777561PC7	Sanitárne steny s jedným dverným otvorom ZS7	ks	2,00	387,03	0	774,06
	W		2" ZS7		2,00			
	W		Súčet		2,00			
64	M	60777561PC9	Pisoárová deliaca stena ZS9	ks	3,00	68,97	0	206,91
	W		3" ZS9		3,00			
	W		Súčet		3,00			
65	K	766495100.S	Ostatné - zhotovenie otvoru pre inštalačné dverka do 0, 90 m2	m2	4,00	0,00	0,61	2,44
	W		"stupáčka v sociálnych zariadeniach					
	W		20*0,20		4,00			
	W		Súčet		4,00			
66	K	766621081	Montáž plastového okna, okennej steny pre občiansku a bytovú výstavbu, za 1 bm montáže, Rmin= 36 dB "INTERIER"	m	4,40	1,70	14,63	71,85
	W		1*4,4" pol. č.10/O		4,40			
	W		Súčet		4,40			
67	M	611412-PC14/O	Plastové okno 1200/1000 mm s izolačným sklom, delené so zasúvacím kridlom a aretovaním; Rmin= 36 dB, celoodvodové kovanie, Podľa popisu v tabuľke výpisu stavb. prvkov	ks	1,00	1 633,40	0	1 633,40
	W		1"Pol. č.10/O		1,00			
	W		Súčet		1,00			
68	K	766641161.S	Montáž dverí plastových 1 m obvodu dverí "INTERIER"	m	7,20	2,46	20,41	164,66
	W		7,2" po. č. 8 1xP presklané s nadsvetlíkom, podľa výpisu v PD		7,20			
	W		Súčet		7,20			
69	M	611670001_PC8	Plastové dvere dvojkrídlové s izolačným dvosklom a nadsvetlíkom a s plastovou rámovou zárubňou 1600x2800	ks	1,00	2 558,99	0	2 558,99
	W		1" po. č. 8 1xP presklané s nadsvetlíkom, podľa výpisu v PD		1,00			
	W		Súčet		1,00			
70	K	766662112	Montáž interiérového dverového kridla otočného jednokrídlového poldrážkového, do obložkovej zárubne, vrátane kovania	ks	86,00	0,00	22,76	1 957,36
	W		2" pol.č.10- 2xP		2,00			
	W		70" pol.č.12 - 36xL;34xP		70,00			
	W		13" pol.č.14 -2xP; 11xL		13,00			
	W		1"pol.č.9- 1xP dvere pre ZTP		1,00			
	W		Súčet		86,00			
71	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska so zvukovou izoláciou, povrch HPL laminát, mechanicky odolné plné SAPELI (alebo ekvivalent)	ks	86,00	177,65	0	15 277,90
	W		2" pol.č.10- 2xP		2,00			
	W		70" pol.č.12 - 36xL;34xP		70,00			
	W		13" pol.č.14 -2xP; 11xL		13,00			
	W		1"pol.č.9- 1xP dvere pre ZTP		1,00			
	W		Súčet		86,00			
72	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI (alebo ekvivalent)	ks	86,00	10,81	0	929,66
	W		2" pol.č.10- 2xP		2,00			
	W		70" pol.č.12 - 36xL;34xP		70,00			
	W		13" pol.č.14 -2xP; 11xL		13,00			
	W		1"pol.č.9- 1xP dvere pre ZTP		1,00			
	W		Súčet		86,00			
73	K	766662132.S	Montáž dverového kridla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do hliníkovej zárubne, vrátane kovania	ks	2,00	0,00	22,78	45,56
	W		2" pol.č.15 -2xP		2,00			
	W		Súčet		2,00			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
74	M	611610002901	Dvere vnútorné dvojkrídlové, šírka 1500 mm, výplň DTD doska so zvukovou izoláciou, povrch HPL laminát, mechanicky odolné plné SAPELI (alebo ekvivalent)	ks	2,00	382,05	0	764,10
	W		2" pol.č.15 -2xP		2,00			
	W		Súčet		2,00			
75	K	766669116	Montáž samozatvárača pre dverné krídla s hmotnosťou do 25 kg	ks	6,00	0,00	32,67	196,02
	W		"pre objekt SO-01					
	W		1" pol.č. 7		1,00			
	W		1"pol.č.8		1,00			
	W		1"pol.č.11		1,00			
	W		1"pol.č.1		1,00			
	W		1"pol.č.13		1,00			
	W		1"pol.č.2		1,00			
	W		Súčet		6,00			
76	M	549170000500	Samozatvárač dverí do 60 kg hydraulický, rozmer 173x85,5x76 mm, pre dvere šírky max. 900 mm, KOVANIA (alebo ekvivalent)	ks	6,00	56,19	0	337,14
77	K	767640010	Montáž exteriérovej hliníkovej steny záďveria s tepelnoizolačných bez. sklom a automaticky posuvnými dvernými krídlami za 1 m obvodu dverí; Uwmax= 0,85W/m2K, Rmin= 36 dB	m	8,60	19,86	202,68	1 913,84
	W		1*8,6" pol.č.6		8,60			
	W		Súčet		8,60			
78	M	553410037 PC-D6	Hliníková stena záďveria 2400/3100 mm s nadsvetlíkom, presklenená tepelnoizolačným bez. sklom s integrovanými dvojkrídlými automaticky posuvnými dverami na fotobunku, bočné a horné nadsvetlíky fixne presklenené, celoodvodové kovanie; v zmysle popisu PD	m2	7,44	1 711,21	0	12 731,40
	W		1*(2,4*3,1) "pol.č.6		7,44			
	W		Súčet		7,44			
79	K	998766103.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	2,80	0,00	57,21	160,19
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové					52 004,60
80	K	767641110.S	Montáž kovového dverového krídla otočného jednokrídlového, s požiarou odolnosťou EI ; EW-30/D1 + C do požiarnej zárubne" INTERIÉR", vrátane kovania certifikát, (alebo ekvivalent)	ks	2,00	0,00	130,67	261,34
	W		1"pol.č.11; 1xP EW 30/D1+C- jednokrídlové 01.PP v zmysle pospisu v PD		1,00			
	W		1"pol.č.13; 1xP; EW 30/D1+C- jednokrídlové 01.PP v zmysle pospisu v PD		1,00			
	W		Súčet		2,00			
81	M	553410031937.S	Dvere požiarne oceľové šxv 800x1970 mm, EI EW 30 D1, L/P, nástrek RAL	ks	1,00	751,36	0	751,36
	W		1"pol.č.13; 1xP EW 30/D1+C- jednokrídlové 01.PP v zmysle pospisu v PD		1,00			
	W		Súčet		1,00			
82	M	553410031942.S	Dvere požiarne oceľové šxv 900x1800 mm, EI EW 30 D1, L/P, nástrek RAL	ks	1,00	751,36	0	751,36
	W		1"pol.č.11; 1xP; EW 30/D1+C- jednokrídlové 01.PP v zmysle pospisu v PD atyp v= 1800 mm		1,00			
	W		Súčet		1,00			
83	K	767646270.S	Montáž interiérových obložkových zárubní jednokrídlových "INTERIÉR" certifikát, (alebo ekvivalent)	ks	86,00	3,14	25,31	2 446,70
	W		"Pre objekt SO-01					
	W		2" pol.č.10- 2xP		2,00			
	W		70" pol.č.12 - 36xL;34xP		70,00			
	W		1"pol.č.9- 1xP dvere pre ZTP		1,00			
	W		13" pol.č.14 -2xP; 11xL		13,00			
	W		Súčet		86,00			
84	M	553310003501.S	Zárubňa hliníková obložková šxv 600-900x2000 mm (alebo ekvivalent)	ks	86,00	451,75	0	38 850,50
	W		"Pre objekt SO-01					
	W		2" pol.č.10- 2xP		2,00			
	W		70" pol.č.12 - 36xL;34xP		70,00			
	W		1"pol.č.9- 1xP dvere pre ZTP		1,00			
	W		13" pol.č.14 -2xP; 11xL		13,00			
	W		Súčet		86,00			
85	K	767646275.S	Montáž obložkových hliníkových zárubní dvojkrídlových	ks	2,00	5,17	51,73	113,80
	W		2" pol.č.15 -2xP		2,00			
	W		Súčet		2,00			
86	M	553310003610.S	Zárubňa hliníková obložková šxv 1050-2450x1970/2100, hrúbka steny 90-130 mm, dvojkrídlové	ks	2,00	587,31	0	1 174,62
87	K	7676465_R	Montáž interiérovej hliníkovej presklenenej steny, presklenených hliníkových dverí , zarubeň rámová za 1 m obvodu dverí, Rmin= 36 dB	m	15,60	0,00	34,90	544,44
	W		"Pre objekt SO-01 " INTERIÉR"					
	W		1*7,8"pol. č.7- jednokrídlové s nadsvetlíkom, dvere 1xP		7,80			
	W		1*7,8" pol.č.16 - dverná výplň s nadsvetlíkom bez dver		7,80			
	W		Súčet		15,60			
88	M	61141222PC-7	Interiérová hliníková stena s integrovaným jednokrídlovým dverným krídlom s nadsvetlíkom s fixným presklenením 800/3100 mm, presklenené izol. dvojsklom , do rámovej zárubne, celoodvodové kovanie, vrátane kovania	m2	2,48	945,36	0	2 344,49
	W		"pre objekt SO-01					
	W		1*(0,8*3,1) "pol.č.7 1xP		2,48			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			Súčet		2,48			
89	M	61141222PC-16	Interiérová hliníková stena do dverovej výplne s nadsvetlíkom 800/3100 mm presklenené izol. dvojsklom, do rámovej zárubne, celoobvodové kovanie, vrátane kovania	m2	2,48	945,36	0	2 344,49
VV			"pre objekt SO-01		2,48			
VV			1*(0,8*3,1) "pol.č.17		2,48			
VV			Súčet		2,48			
90	K	767211112.S	Montáž schodov rovných a podiast, osadených na oceľovú konštrukciu zvaraním	kg	49,00	0,23	0,76	48,51
VV			49,0"schody SD2 - viď statika S-09		49,00			
VV			Súčet		49,00			
91	K	767995230.S	Výroba atypického výrobku - schody	kg	49,00	0,00	3,91	191,59
VV			49,0"schody SD2 - viď statika S-09		49,00			
VV			Súčet		49,00			
92	K	767995104.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	60,55	0,28	2,01	138,66
VV			"Preklad pre otvor VZT na 01. PP - statika S-02		24,22			
VV			24,22		12,11			
VV			"Preklad pre otvor VZT na 2. NP - statika S-04		12,11			
VV			12,11		12,11			
VV			"Preklad pre otvor VZT na 3 NP - statika S-05		12,11			
VV			12,11		12,11			
VV			"Preklad pre otvor VZT na 4. NP - statika S-06		12,11			
VV			12,11		60,55			
VV			Súčet		60,55			
93	M	154210012500.S	Profil oceľový 80x15x15 mm hr. steny 2,0 mm tenkostenný otvorený tvaru U rovnoramenný ozn. 11 373 (EN S235JRG1)	t	0,06	2 450,10	0	147,01
94	K	767995105.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	319,96	0,26	1,79	655,92
VV			"Pre objekt SO-01		319,96			
VV			319,96" Oceľový rám OK1 pre zariadenie VZT - statika v.č.S-11		319,96			
VV			Súčet		319,96			
95	K	767995395	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 4- rám OK1	kg	319,96	0,00	3,39	1 084,66
VV			"Pre objekt SO-01		319,96			
VV			319,96" Oceľový rám OK1 pre zariadenie VZT - statika v.č.S-11		319,96			
VV			Súčet		319,96			
96	K	998767103.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	2,28	0,00	68,05	155,15
D 769			Montáž vzduchotechnických zariadení					186,76
97	K	769035003	Montáž dvernej mriežky prierezu 0.090-0.190 m2	ks	7,00	0,00	5,69	39,83
98	M	429720249700	Mriežka dverová, hliníková so skrútkami NOVA-D-1, rozmery šxv 425x125 mm so širokým montážnym rámkom UR2(alebo ekvivalent)	ks	7,00	17,07	0	119,49
VV			7" pre dvere v zmysle PD VZT		7,00			
VV			Súčet		7,00			
99	K	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	14,00	0,00	1,96	27,44
D 771			Podlahy z dlaždíc					28 751,37
100	K	771275308.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu škar. Ceresit CE 33 veľ. 300 x 600 mm,gres- rektifikované (alebo ekvivalent)	m2	69,10	7,38	26,38	2 332,82
VV			"Pre objekt SO-01 interier podlahy					
VV			"1.NP		16,50			
VV			16,5" skladba podlahy P4		18,00			
VV			"2.NP		17,30			
VV			16,5+1,5" skladba podlahy P4		17,30			
VV			"3.NP		17,30			
VV			16,5+0,8"skladba podlahy P4		17,30			
VV			"4.NP		17,30			
VV			16,50+0,8" skladba podlahy P4		69,10			
VV			Súčet		69,10			
101	M	597640008100.S	Schodová tvarovka keramická, lxxvhr 298x598x10 mm,gres rektifikované (alebo ekvivalent)	ks	406,93	7,99	0	3 251,37
VV			69,1*5,889 "Prepočítané koeficientom množstva		406,93			
102	K	771411016.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 300 x 150 mm	m	495,10	0,56	3,81	2 163,59
VV			"Pre objekt SO-01 interier podlahy		16,30			
VV			16,3"01.PP		-0,80			
VV			-(0,8)		154,60			
VV			14+140,6"1.NP		-16,80			
VV			-(16,8)		126,20			
VV			14+112,2"2.NP		-17,50			
VV			-(17,5)		112,00			
VV			14+98"3.NP		-12,70			
VV			-(12,7)		149,00			
VV			14+135"4.NP		-15,20			
VV			-(15,20)		495,10			
VV			Súčet		495,10			
103	M	597640001800.S	Obkladačky keramické lxxvhr 298x598x10 mm rektifikované	m2	77,24	9,69	0	748,46
VV			495,1*0,156 "Prepočítané koeficientom množstva		77,24			
104	K	771576183	Montáž podláh z dlaždíc keram., protišmykových, ukladaných do tmelu flexibil., škar. Ceresit CE 33, 600 x 300 mm	m2	470,43	7,71	21,69	13 830,64
VV			"Pre objekt SO-01 interier podlahy					
VV			"01.PP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		6,62+1,8+6,1" skladba podlahy P3		14,52			
	W		"1.NP					
	W		20,07+67,94+5,37+4,99+5,08+3,37+5,13+2,04+8,17+14,25" skladba podlahy P3		136,41			
	W		"2.NP					
	W		67,29+4,38+4,82+4,99+5,08+3,37+4,15+11,29" skladba podlahy P3		105,37			
	W		"3.NP					
	W		67,29+5,08+3,37+5,13+2,04+8,17" skladba podlahy P3		91,08			
	W		"4.NP					
	W		71,83+12,81+4,45+4,84+5,04+5,27+3,37+4,15+11,29" skladba podlahy P3		123,05			
	W		Súčet		470,43			
105	M	5976457199	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 600/300 gres - matný rektifikované (alebo ekvivalent)	m2	479,84	11,98	0	5 748,48
	W		470,43*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		479,84			
106	K	998771103.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	20,03	0,00	33,75	676,01
D 775 Podlahy vlysové a parketové 3 591,53								
107	K	775413130.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových lepením	m	812,10	0,11	2,07	1 770,38
	W		16,9+23,5+43,7+23,1+16,8+17,0+14,1+19,3"1..NP		174,40			
	W		16,9+16,9+17,2+16,5+27,7+16,7+16,9+16,8+20,0+20,2+16,8+21,8"2.NP		224,40			
	W		16,9+16,9+17,2+16,5+16,7+20,05+20,05+16,9+16,9+16,8+21,8"3.NP		196,70			
	W		16,9+16,9+17,2+16,5+19,9+16,75+19,9+20,05+16,9+16,9+16,9+21,8"4.NP		216,60			
	W		Súčet		812,10			
108	M	611990002900.S	Lišta soklová MDF, vxš 40x20 mm	m	820,22	2,18	0	1 788,08
	W		812,1*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		820,22			
109	K	998775103.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,59	0,00	56,05	33,07
D 776 Podlahy povlakové 39 063,47								
110	K	776411000	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt gumových	m	16,80	0,85	3,51	73,25
	W		"Pre objekt SO-01 interier					
	W		"1.NP					
	W		16,8		16,80			
	W		Súčet		16,80			
111	M	283410017900	Soklová PVC lišta DSL 60, ochranný lem 5 mm	m	16,97	2,72	0	46,16
	W		16,8*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		16,97			
112	K	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásach	m2	15,96	1,79	5,29	113,00
	W		"Pre objekt SO-01 interier					
	W		"1.NP					
	W		15,96" skladba podlahy P2		15,96			
	W		Súčet		15,96			
113	M	284110002100.S	Podlaha PVC, hrúbka do 2,0 mm , protišmyková trieda R10/PC10, trieda použitia ISO 1058233 (alebo ekvivalent)	m2	16,44	11,43	0	187,91
	W		15,96*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva		16,44			
114	K	776541300.S	Lepenie povlakových podláh PVC vinyl heterogénnych LVT v dielcoch	m2	933,02	1,77	6,40	7 622,77
	W		"1..NP					
	W		16,21+33,67+97,96+32,67+15,96+16,46+9,24+22,28" skladba podlahy P1		244,45			
	W		"2.NP					
	W		16,21+16,21+16,96+15,21+47,52+16,21+15,96+24,41+24,93+15,96+29,27+15,7" skladba podlahy P1		254,55			
	W		"3.NP					
	W		16,21+16,21+16,96+15,21+12,71+24,57+24,52+16,21+16,21+15,96+29,27" skladba podlahy P1		204,04			
	W		"4.NP					
	W		16,21+16,21+16,91+15,21+22,99+15,84+24,17+24,54+16,21+16,21+16,21+29,27" skladba podlahy P1		229,98			
	W		Súčet		933,02			
115	M	284110004300.S	Podlaha PVC heterogénna, LVT vinylové dielce, samonosná, hrúbka do 5 mm	m2	961,01	16,88	0	16 221,85
	W		"1..NP					
	W		16,21+33,67+97,96+32,67+15,96+16,46+9,24+22,28" skladba podlahy P1		244,45			
	W		"2.NP					
	W		16,21+16,21+16,96+15,21+47,52+16,21+15,96+24,41+24,93+15,96+29,27+15,7" skladba podlahy P1		254,55			
	W		"3.NP					
	W		16,21+16,21+16,96+15,21+12,71+24,57+24,52+16,21+16,21+15,96+29,27" skladba podlahy P1		204,04			
	W		"4.NP					
	W		16,21+16,21+16,91+15,21+22,99+15,84+24,17+24,54+16,21+16,21+16,21+29,27" skladba podlahy P1		229,98			
	W		Súčet		933,02			
	W		933,02*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva		961,01			
116	K	776992127.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 4 mm	m2	1 240,75	7,31	1,95	11 489,35
	W		"01.PP					
	W		11,75+8,56+29,62" podlaha skladby P5		49,93			
	W		"1..NP					
	W		16,21+33,67+97,96+32,67+15,96+16,46+9,24+22,28" skladba podlahy P1		244,45			
	W		15,16+19,51+4,2" podlaha skladby P5		38,87			
	W		15,96" skladba podlahy P2		15,96			
	W		"2.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		16,21+16,21+16,96+15,21+47,52+16,21+15,96+24,41+24,93		254,55			
	W		+15,96+29,27+15,7" skladba podlahy P1		38,87			
	W		15,16+19,51+4,2" podlaha skladby P5					
	W		"3.NP					
	W		16,21+16,21+16,96+15,21+12,71+24,57+24,52+16,21+16,21		204,04			
	W		+15,96+29,27" skladba podlahy P1					
	W		61,11+36,22" podlaha skladby P5		97,33			
	W		"4.NP					
	W		16,21+16,21+16,91+15,21+22,99+15,84+24,17+24,54+16,21		229,98			
	W		+16,21+16,21+29,27" skladba podlahy P1					
	W		23,94+17,52+8,3+8,61+8,4" podlaha skladby P5		66,77			
	W		Súčet		1 240,75			
117	K	776992200	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	1 240,75	0,00	1,63	2 022,42
	W		"Pre objekt SO-01 interiéru		1 240,75			
	W		1240,75					
	W		Súčet		1 240,75			
118	K	998776103.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	16,88	0,00	76,23	1 286,76
D 777 Podlahy syntetické								20 181,15
119	K	777511022.S	Liata podlaha zo samonivelačnej stierky hr. 6 mm, penetrácia, 2x náter, 2x kremečovitý piesok "Ucrete certifikovaná podľa HACCP" vrátane soklov (alebo ekvivalent)	m2	252,90	0,00	79,38	20 075,20
	W		"01.PP					
	W		11,75+8,56+29,62" podlaha skladby P5		49,93			
	W		"2.NP					
	W		15,16+19,51+4,2" podlaha skladby P5		38,87			
	W		"3.NP					
	W		61,11+36,22" podlaha skladby P5		97,33			
	W		"4.NP					
	W		23,94+17,52+8,3+8,61+8,4" podlaha skladby P5		66,77			
	W		Súčet		252,90			
120	K	998777103.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	2,82	0,00	37,57	105,95
D 781 Dokončovacie práce a obklady								54 847,08
121	K	781445217	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 300x600 mm	m2	601,27	6,56	23,93	18 332,72
	W		"Pre objekt SO-01 Interiéru					
	W		"01.PP					
	W		(5,35+5,35+2,8+2,8)*2,23		36,35			
	W		-(1,60)		-1,60			
	W		"1.NP					
	W		(9,15+12,2+11,9+13,53+2,8)*3,1		153,70			
	W		-(1,6*4)		-6,40			
	W		"2.NP					
	W		(9,15+9,6+9,8+11,9+8,79+4,795)*2,80		151,30			
	W		-(1,6*5)		-8,00			
	W		"3.NP					
	W		(11,9+13,53+2,8)*2,80		79,04			
	W		-(1,6*2)		-3,20			
	W		"4.NP					
	W		(11,9+9,59+4,795+9,2+9,6+9,8+20,0)*2,80		209,68			
	W		-(1,6*6)		-9,60			
	W		Súčet		601,27			
122	M	597640001800	Obkladačky keramické, kvxvrh 298x598x10 mm rektifikované	m2	613,30	9,69	0	5 942,88
	W		601,27*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		613,30			
123	M	5859292145	Lepiaci maľta na obklady a dlažby, kategória C1 weber.col standard (alebo ekvivalent)	kg	3 607,62	0,29	0	1 046,21
	W		601,27*6 "Prepočítané koeficientom množstva		3 607,62			
124	M	5856111950	CERESIT škárovacia hmota CE 33 (alebo ekvivalent)	kg	210,44	1,05	0	220,96
	W		601,27*0,35 "Prepočítané koeficientom množstva		210,44			
125	K	781485164-R	Montáž obkladov vnútor. stien z dosiek CLINIWALL s rovnými hranami kladených do disperzného lepidla (alebo ekvivalent)	m2	533,00	3,51	12,82	8 703,89
	W		"1.NP- m.č. 1.03;1.04;1.08;1.14					
	W		(27,7*2+5,0*2+5,5*2+0,45*2+5,0*2+2,85*2)*2,0		186,00			
	W		-(1,2*2+0,8*2,0*14)		-24,80			
	W		"2.NP- m.č. 2.01;2.02;2.03;2.16;					
	W		(5,5*2+0,45*2+27,4*2+5,0*2+5,0+1,5+2,6)*2,0		171,60			
	W		-(0,8*2*17+1,5*2+1,6*2)		-33,40			
	W		"3.NP- m.č. 3.01;3.02;					
	W		(5,5*2+0,45*2+27,7*2)*2,0		134,60			
	W		-(0,8*2*13+1,5*2)		-23,80			
	W		"4.NP- m.č. 4.01;4.02					
	W		(5,5*2+0,45*2+29,2*2+3,65+1,4+1,25)*2,0		153,20			
	W		-(0,8*2*19)		-30,40			
	W		Súčet		533,00			
126	M	6119200-R	Doska LEXAN CLINIWALL - interiéru (alebo ekvivalent)	m2	533,00	27,22	0	14 508,26
127	K	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh a kút steny	m	265,12	0,07	3,20	866,94
	W		"Pre objekt SO-01 interiéru					
	W		4*2,23*01.PP		8,92			
	W		14*3,1*1.NP		43,40			
	W		26*2,8*2.NP		72,80			
	W		12*2,8*3.NP		33,60			
	W		38*2,8*4.NP		106,40			
	W		Súčet		265,12			
128	M	28300001PC	Plastový profil dl. 2,0 m	ks	397,68	7,62	0	3 030,32
	W		265,12*1,5 "Prepočítané koeficientom množstva		397,68			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
129	K	781545210	Montáž obkladov ostenia a parapetov z obkladačiek hutných, polohutných do tmelu,rámovky	m	76,80	0,39	15,94	1 250,88
	W		"Pre objekt SO-01 interier					
	W		" parapety + ostenia					
	W		"01.PP					
	W		2,4		2,40			
	W		"1.NP					
	W		14,8		14,80			
	W		"2.NP					
	W		18,7		18,70			
	W		"3.NP					
	W		18,7		18,70			
	W		"4.NP					
	W		22,0		22,00			
	W		Súčet		76,60			
130	M	597640001PC	Obkladačky keramické, kvxhr 298x598x10 mm pre ostenia a parapety-rejtitifikované	m2	19,16	9,69	0	185,66
	W		"Pre objekt SO-01 interier					
	W		" parapety + ostenia					
	W		"01.PP					
	W		2,4*0,25		0,60			
	W		"1.NP					
	W		14,8*0,25		3,70			
	W		"2.NP					
	W		18,7*0,25		4,68			
	W		"3.NP					
	W		18,7*0,25		4,68			
	W		"4.NP					
	W		22,0*0,25		5,50			
	W		Súčet		19,16			
131	K	998781103.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	22,47	0,00	33,75	758,36
	D	783	Náttery					2 587,18
132	K	783222100.1	Náttery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	216,50	1,58	6,22	1 688,70
	W		" Ocelové doplnkové konštrukcie, existujúce potrubia plyn a nevymenené konštrukcie					
	W		216,50		216,50			
	W		Súčet		216,50			
133	K	783226100.1	Náttery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	216,50	0,66	3,49	898,48
	W		" Ocelové doplnkové konštrukcie, existujúce potrubia plyn a nevymenené konštrukcie					
	W		216,5		216,50			
	W		Súčet		216,50			
	D	784	Dokončovacie práce - maľby					17 617,93
134	K	784410030	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestností do 3,80 m	m	1 490,00	0,00	0,33	491,70
	W		1490		1 490,00			
	W		Súčet		1 490,00			
135	K	784410010	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	160,00	0,00	0,27	43,20
	W		40*4		160,00			
	W		Súčet		160,00			
136	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	4 565,83	0,19	0,79	4 474,51
	W		"Pre objekt SO-01					
	W		414,82"strop		414,82			
	W		4122,26"steny		4 122,26			
	W		28,75" steny 01.PP		28,75			
	W		Súčet		4 565,83			
137	K	784410500	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	4 565,83	0,01	0,15	730,53
	W		"Pre objekt SO-01					
	W		414,82"strop		414,82			
	W		4122,26"steny		4 122,26			
	W		28,75" steny 01.PP		28,75			
	W		Súčet		4 565,83			
138	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	1 533,33	0,14	0,46	920,00
	W		"podláh, okien, dverí a pod					
	W		2300/1,5		1 533,33			
	W		Súčet		1 533,33			
139	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	4 565,83	0,52	1,88	10 957,99
	W		"Pre objekt SO-01					
	W		414,82"strop		414,82			
	W		4122,26"steny		4 122,26			
	W		28,75" steny 01.PP		28,75			
	W		Súčet		4 565,83			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Okresný súd Senica, modernizácia objektu

Objekt:

SO 01.2 - SO 01.2 Okresný súd Senica, modernizácia objektu - NEZELENA CAST PRÁC

Časť:

SO 01.2-EPS - SLABOPRÚD -ELEKTRICKÁ POŽIARNA SIGNALIZÁCIA

JKSO: 801 61

Miesto: Nám. oslobodenia 1, Senica

KS:

Dátum: 01.04.2025

Objednávateľ:

Okresný súd Senica, Nám. oslobodenia 1, Senica

IČO:

00165689

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

44 886 021

IČ DPH:

SK 2022857749

Projektant:

Proka Projekt - Bratislava

IČO:

22644598

IČ DPH:

Spracovateľ:

Proka Projekt

IČO:

226444598

IČ DPH:

Poznámka:

Materiál	11 617,40
Montáž	3 761,16
Cena bez DPH	15 378,56

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH	v EUR	18 915,63
-------------------	--------------	------------------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Okresný súd Senica, modernizácia objektu

Objekt:

SO 01.2 - SO 01.2 Okresný súd Senica, modernizácia objektu - NEZELENA CAST PRÁC

Časť:

SO 01.2-EPS - SLABOPRÚD -ELEKTRICKÁ POŽIARNA SIGNALIZÁCIA

Miesto:

Nám. oslobodenia 1, Senica

Dátum:

01.04.2025

Objednávateľ:

Okresný súd Senica, Nám. oslobodenia 1, Senica

Projektant:

Proka Projekt -
Bratislava

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Proka Projekt

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	11 617,40	3 761,16	15 378,56
M - Práce a dodávky M	11 617,40	3 761,16	15 378,56
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení	11 617,40	3 761,16	15 378,56

ROZPOČET

Stavba:

Okresný súd Senica, modernizácia objektu

Objekt:

SO 01.2 - SO 01.2 Okresný súd Senica, modernizácia objektu - NEZELENA CAST PRÁC

Časť:

SO 01.2-EPS - SLABOPRÚD -ELEKTRICKÁ POŽIARNA SIGNALIZÁCIA

Miesto:

Nám. oslobodenia 1, Senica

Dátum:

01.04.2025

Objednávateľ:

Okresný súd Senica, Nám. oslobodenia 1, Senica

Projektant:

Proka Projekt - Bratislava

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Proka Projekt

„Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobcov.“

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 378,56

D M

Práce a dodávky M

15 378,56

D 22-M

Montáže oznam. a zabezp. zariadení

15 378,56

1	M	341SAT-ACSP-402 SK	Adresovateľná ústredňa elektrickej požiarnej signalizácie SATEL ACSP-402, 2x kruhová slučka (alebo ekvivalent)	ks	1,00	785,17	0	785,17
2	M	341ZAB-TP 12-18	Akumulátor TP 12-18 (alebo ekvivalent)	ks	2,00	31,34	0	62,68
3	M	341SAT-ACSP-ETH	Modul SATEL ACSP-ETH (alebo ekvivalent)	ks	1,00	112,93	0	112,93
4	M	341SAT-ACSP-RSI	Modul SATEL ACSP-RSI (alebo ekvivalent)	ks	2,00	67,74	0	135,48
5	M	341SAT-DRP-400	Opticko-dymový hlásič SATEL DRP-400, adresovateľný (alebo ekvivalent)	ks	153,00	25,87	0	3 958,11
6	M	341SAT-DB-400	Pätica DB-400 pre Opticko-dymový hlásič (alebo ekvivalent)	ks	153,00	5,03	0	769,59
7	M	341SAT-WZ-110	Interiérový konvenčný indikátor SATEL WZ-110 (alebo ekvivalent)	ks	72,00	8,90	0	640,80
8	M	341SAT-ROP-400	Interiérový tlačidlový požiarne hlásič SATEL ROP-400 (alebo ekvivalent)	ks	6,00	25,87	0	155,22
9	M	341SAT-ROP-BS	Montážna krabička ROP-BS určená pre tlačidlové hlásiče ROP-400 (alebo ekvivalent)	ks	6,00	5,75	0	34,50
10	M	341SAT-ROP-FLAP	Ochranný kryt ROP-FLAP určený pre tlačidlové hlásiče ROP-400 (alebo ekvivalent)	ks	6,00	19,95	0	119,70
11	M	341MOR-CWST-RW-S5	Zábleskový maják EN s bielym svetlom, EN 54-23, Morley, CWST-RW-S5 (alebo ekvivalent)	ks	9,00	72,77	0	654,93
12	M	341SAT-MIO-400	Vstupno-výstupný modul SATEL MIO-400 (alebo ekvivalent)	ks	1,00	58,85	0	58,85
13	M	341Setec-KTPO	Kľúčový trezor požiarnej ochrany	kus	1,00	1 257,72	0	1 257,72
14	M	341SAT-APSP-402 SK	Vzdialený ovládaci panel SATEL APSP-402 umožňuje vzdialenú obsluhu (alebo ekvivalent)	ks	1,00	599,22	0	599,22
15	K	220280006	Kábel 2x2x0,8 - montáž	m	900,00	0,00	0,93	837,00
16	M	341SIM-JE-H	Kábel JE-H(SI)H 2x2x0,8 PS60	m	900,00	1,27	0	1 143,00
17	K	220330101	Zariadenie EPS, montáž tlačidlového hlásiča, zapojenie, preskúšanie na omietku	ks	6,00	0,00	5,44	32,64
18	K	220330102	Zariadenie EPS, montáž sv. signalizácie, majáka, zapojenie, preskúšanie	ks	72,00	0,00	7,08	509,76
19	K	220330111.S	Zariadenie EPS, montáž zásuvky automatického hlásiča, zapojenie, preskúšanie na omietku	ks	81,00	0,00	5,44	440,64
20	K	220330113.S	Zariadenie EPS, montáž zásuvky automatického hlásiča, zapojenie, preskúšanie do závesného stropu	ks	72,00	0,00	7,08	509,76
21	K	220330332	Montáž signálneho zariadenia a doplnkov, preskúšanie, uvedenie do prevádzky	ks	4,00	0,00	87,11	348,44
22	K	220330525	Montáž signálneho tabla, pripojenie vedení, oživenie	ks	1,00	0,00	381,13	381,13
23	K	220330701	Montáž požiarnej úsredne, namontovanie na pripravené úchyt. body, pripojenie káblov slučiek, náhradného zdroja, nastavenie, oživenie	ks	1,00	0,00	283,12	283,12
24	K	220330731	Uvedenie systému požiarnej úsredne do trvalej prevádzky, východisková revízia, zaškolenie obsluhy	ks	1,00	0,00	130,67	130,67
25	K	972045801.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 6 mm smerom hore do betónu	ks	3 200,00	0,00	0,09	288,00
26	M	8595568909947	Príchytka jednostranná 6710_PO, PO-požiarna odolná (alebo ekvivalent)	ks	3 200,00	0,13	0	416,00
27	M	8595057697904	Skrutka do betónu ZNCR - zinkochromat SB 6.3X35 ZNCR (alebo ekvivalent)	ks	3 200,00	0,11	0	352,00
28	M	7203800	Protipožiarna dvojzložková pena PYROSIT NG FBS-S (alebo ekvivalent)	ks	5,00	54,74	0	273,70
29	M	7202521	Lepiaca páska SHT (alebo ekvivalent)	ks	5,00	17,56	0	87,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Okresný súd Senica, modernizácia objektu

Objekt:

SO 01.2 - SO 01.2 Okresný súd Senica, modernizácia objektu - NEZELENA CAST

PRÁC

Časť:

SO 01.2 HSP - HLASOVÁ SIGNALIZÁCIA POŽIARU

JKSO:

801 61

Miesto:

Nám. oslobodenia 1, Senica

KS:

Dátum:

01.04.2025

Objednávateľ:

Okresný súd Senica, Nám. oslobodenia 1, Senica

IČO:

00165689

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

44 886 021

IČ DPH:

SK 2022857749

Projektant:

Proka Projekt - Bratislava

IČO:

22644598

IČ DPH:

Spracovateľ:

Proka Projekt

IČO:

226444598

IČ DPH:

Poznámka:

Materiál	10 216,99
Montáž	4 403,55
Cena bez DPH	14 620,54

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH	v EUR	17 983,26
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Okresný súd Senica, modernizácia objektu

Objekt:

SO 01.2 - SO 01.2 Okresný súd Senica, modernizácia objektu - NEZELENA CAST
PRÁC

Časť:

SO 01.2 HSP - HLASOVÁ SIGNALIZÁCIA POŽIARU

Miesto:

Nám. oslobodenia 1, Senica

Dátum:

01.04.2025

Objednávateľ:

Okresný súd Senica, Nám. oslobodenia 1, Senica

Projektant:

Proka Projekt -
Bratislava

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Proka Projekt

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	10 216,99	4 403,55	14 620,54
M - Práce a dodávky M	10 216,99	4 403,55	14 620,54
21-M - Elektromontáže	1 522,45	1 124,00	2 646,45
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení	8 694,54	3 279,55	11 974,09

ROZPOČET

Stavba:

Okresný súd Senica, modernizácia objektu

Objekt:

SO 01.2 - SO 01.2 Okresný súd Senica, modernizácia objektu - NEZELENA CAST PRÁC

Časť:

SO 01.2 HSP - HLASOVÁ SIGNALIZÁCIA POŽIARU

Miesto:

Nám. oslobodenia 1, Senica

Dátum:

01.04.2025

Objednávateľ:

Okresný súd Senica, Nám. oslobodenia 1, Senica

Projektant:

Proka Projekt - Bratislava

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Proka Projekt

„Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobkov.“

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 620,54

D M

Práce a dodávky M

14 620,54

D 21-M

Elektromontáže

2 646,45

1	K	210010383.S	Krabica bezhalogénová z PP, 125x125 mm, IP 66 vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov	ks	5,00	0,00	21,60	108,00
2	M	8595568924315	Krabica s krytím IP66 PO E90 bezhalogen KSK 125 2PO6 (alebo ekvivalent)	ks	5,00	26,09	0	130,45
3	K	210881212	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	800,00	0,00	1,27	1 016,00
4	M	KPE000001303	Kábel pevný 1-CXKH-V-O 2x1,5 FE180/P60-R B2cas1d0a1 s funkčnou odolnosťou hnedý (alebo ekvivalent)	m	800,00	1,74	0	1 392,00

D 22-M

Montáže oznam. a zabezp. zariadení

11 974,09

5	M	341TOA-VA3240VA	TOA-VA3240VA - Riadiaca ústredňa hlasovej signalizácie požiaru, výkon 240 W / 100 V, 6 zón (alebo ekvivalent)	ks	1,00	1 500,28	0	1 500,28
6	M	341TOA-VA3240E	TOA-VA3240E - Rozširujúca jednotka pre ústredňu hlasovej signalizácie požiaru, výkon 240 W / 100 V, 6 zón (alebo ekvivalent)	ks	1,00	1 347,43	0	1 347,43
7	M	341TOA-VP2421INCL	TOA VP-2421 INC - Záložný výkonový zosilňovač - 1x 420 W / 100 V (alebo ekvivalent)	ks	1,00	858,84	0	858,84
8	M	341TOA-VX2000DS	TOA VX2000DS ER - Zálohový napájací zdroj, 6x výstup 24 V DC (alebo ekvivalent)	ks	1,00	712,41	0	712,41
9	M	341ZAB-AKU12-65	Zabat AKU 12V-65Ah	ks	2,00	140,34	0	280,68
10	M	341TOA-RM-200M	TOA-RM-200M S - Mikrofónna stanica pre všeobecné hlásenia (alebo ekvivalent)	ks	1,00	405,17	0	405,17
11	K	220330731	Uvedenie systému požiarnej ústredne do trvalej prevádzky, východisková revízia, zaškolenie obsluhy	ks	1,00	0,00	1 252,27	1 252,27
12	K	220370428	Montáž rozhlasovej ústredne pre požiarňú rozhlas, do 2x400W	ks	1,00	0,00	315,79	315,79
13	K	220370453	Montáž reproduktora, upevnenie, pripojenie, nastavenie, smerové ho, resp. tlakového do 6 W	ks	90,00	0,00	15,79	1 421,10
14	M	341TOA-PC1860	TOA-PC-1860EN - Stropný reproduktor do podhľadu 6 W / 100 V, EN 54-24 (alebo ekvivalent)	ks	72,00	23,36	0	1 681,92
15	M	341TOA-BS-678BSW	TOA BS-678BSW - Skrinkový reproduktor 6 W / 100 V, EN 54-24 (alebo ekvivalent)	ks	18,00	34,14	0	614,52
16	K	220512020.S	Montáž stojanového rozvadzača 19", výšky do 1080 mm, hĺbky 600-800 mm	ks	1,00	0,00	25,74	25,74
17	M	RABUPX31A1	Polica výsuvná 19", 650mm, 1U / so zadnými podperami/, nosnosť 45 kg, KELine, RAB-UP-X19-A1 (alebo ekvivalent)	ks	1,00	70,29	0	70,29
18	M	RMA22A66CAYA1	Rozvádzač stojanový 22U, 1080x600x600 mm (vxšxh), KELine, RMA-22-A66-CAY-A1 (alebo ekvivalent)	ks	1,00	162,43	0	162,43
19	K	220512046	Montáž rozvodného panelu, s prepäťovou ochranou	ks	1,00	0,00	12,65	12,65
20	M	341REW012	Napájací panel pre RACK	ks	1,00	27,07	0	27,07
21	K	972045801.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 6 mm smerom hore do betónu	ks	2 800,00	0,00	0,09	252,00
22	M	8595568909947	Príchytka jednostranná 6710_PO, PO-požiarna odolná (alebo ekvivalent)	ks	2 800,00	0,13	0	364,00
23	M	8595057697904	Skrutka do betónu ZNCR - zinkochromat SB 6.3X35 ZNCR (alebo ekvivalent)	ks	2 800,00	0,11	0	308,00
24	M	7203800	Protipožiarna dvojzložková pena PYROSIT NG FBS-S (alebo ekvivalent)	ks	5,00	54,74	0	273,70
25	M	7202521	Lepiaca páska SHT (alebo ekvivalent)	ks	5,00	17,56	0	87,80

ZOZNAM FIGÚR

Kód: 2024-01-06

Stavba: Okresný súd Senica, modernizácia objektu

Dátum: 01.04.2025

Kód	Popis	MJ	Výmera
SO 01.1/ SO 01.1 d/ SO 01.1 d-ZTI SO 01.1 d) -ZDRAVOTECHNIKA			
DN25			20,000
NTL32			15,000
NTLplyn			35,000

